

Helsingin Uusyrityskeskukseen käyttäjätietoja vuotanut mittavan tietomurron yhteydessä

HELSINKI 6.4.2017. *Helsingin Uusyrityskeskukseen ylläpitämä Liiketoimintasuunnitelma.com-palvelu on joutunut tietomurron kohteeksi. Kaikille avoimessa palvelussa on noin 130 000 käyttäjätunnusta ja salasanaa, jotka ovat vuotaneet väärin käsiin.*

Tietomurron kohteena ollut palvelu on tarkoitettu liiketoimintasuunnitelman luomiseen, ja vuotaneiden tietojen joukossa saattaa olla myös liiketoimintasuunnitelmien yksityiskohtia. Tapauksesta on tehty rikosilmoitus Helsingin poliisille, ja tapauksen tutkinta on kesken. Tässä vaiheessa Helsingin Uusyrityskeskusella tai poliisilla ei ole vielä tietoa vuotaneiden tietojen tarkasta laajuudesta.

Tietomurto havaittiin 3. huhtikuuta Viestintäviraston Kyberturvallisuuskeskuksen normaalin tarkkailun toimesta. Vuotaneiden käyttäjätunnusten ja salasanojen määrän vuoksi murto on yksi Suomen suurimmista tähänastisista tietomurtotapauksista. Poliisi tutkii tapausta törkeänä petoksena.

”Olemme erittäin pahoillamme kaikkien niiden henkilöiden puolesta, jotka ovat joutuneet rikoksen uhriksi, ja joille tästä tapauksesta voi koitua henkistä tai taloudellista haittaa. Valitettavasti emme tällä hetkellä vielä osaa tarkkaan sanoa kuinka montaa henkilöä ja mitä tietoja tämä tietomurto koskee. Olemme tehneet tapauksesta rikosilmoituksen, ja asianosaisten ei tarvitse erikseen tehdä ilmoitusta poliisille,” kommentoi Helsingin Uusyrityskeskuksen hallituksen puheenjohtaja **Jarmo Hyökyvaara**.

”Palvelun ylläpidosta ja tietoturvasta vastasi alihankkijamme, joka on pitkäaikainen kumppanimme. Valitettavasti palvelun tietoturva ei ole ollut riittävä estääkseen tämän tapaisen hyökkäyksen. Tämä on siis osittain meidän virheemme, ja palvelun tilaajana ja omistajana kannamme asiasta vastuumme”, Hyökyvaara jatkaa.

Helsingin Uusyrityskeskus ry on itsenäinen yhdistys, joka muun muassa tuottaa Helsingin kaupungille yrityspalveluneuvonnan palvelukokonaisuuksia. Tietomurron kohteena ollut Liiketoimintasuunnitelma.com-palvelu on osa tätä kokonaisuutta.

Lisätietoja:

Jarmo Hyökyvaara
Hallituksen puheenjohtaja, Helsingin Uusyrityskeskus
p. 040 042 2387
email. jarmo.hyokyvaara@smartum.fi

Jukkapekka Risu
Rikostarkastaja, Helsingin Poliisilaitos, talous- ja petosrikokset
p. 029 547 5390
email. jukkapekka.risu@poliisi.fi